
173050-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 173050-2024 - Procedura konkurencyjna

Niderlandy – Maszyny wydające artykuły toaletowe – Sanitaire Voorzieningen
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: gemeente Westland
E-mail: inkoop@gemeentewestland.nl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sanitaire Voorzieningen
Opis: De werkzaamheden staan uitvoerig beschreven in bijlage 1 Programma van eisen. In 
hoofdlijnen gaat het om de volgende werkzaamheden: - Het leveren van de sanitaire 
dispensers; - Demonteren en afvoeren huidige sanitaire voorzieningen; - Monteren en 
gebruiksklaar maken nieuwe sanitaire voorzieningen; - Het leveren en periodiek wisselen van 
de hygiëne boxen; - Leveren van vullingen t.b.v. de dispensers (soorten dispensers en 
vullingen zijn opgeno-men in bijlage 2 Prijzenblad) tot in de centrale opslagruimten; - 
Bevoorraden van de sanitaire voorzieningen tot in de centrale opslagruimten; - Verhelpen 
verstoringen en uitvoeren reparaties van de dispensers; - Bij defect vervangen van de 
dispensers; - Instructie aan de schoonmaakdienstverlener geven over op correcte werkwijze 
vullen van de dispensers en het verhelpen van kleine storingen. Deze opdracht bevat de 
werkzaamheden zoals in paragraaf 2.5 van het beschrijvend document opgegeven, voor 25 
locaties zoals vermeld in Bijlage 2 Prijzenblad. Deze locaties variëren van gemeentewerven, 
gymzalen tot toilet-units bij openbare natuurlijke zwemgelegenheden. De omvang kent 
financieel gezien een bodem-bedrag van € 25.000,- en een plafondbedrag van € 32.000,- per 
jaar (exclusief eventuele indexaties).
Identyfikator procedury: d8e2fe95-7a57-4ea6-a452-7c20aa61db29
Wewnętrzny identyfikator: D2024-06194
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42968200 Maszyny wydające artykuły toaletowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33711900 Mydło 33770000 Artykuły higieniczne z papieru

Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Westland

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/173050-2024
mailto:inkoop@gemeentewestland.nl


173050-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd 
in de aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Sanitaire voorzieningen
Opis: Er is één (1) perceel. Deze opdracht bevat de werkzaamheden zoals in paragraaf 2.5 
van het beschrijvend document opgegeven, voor 25 locaties zoals vermeld in Bijlage 2 
Prijzenblad. Deze locaties variëren van gemeentewerven, gymzalen tot toilet-units bij 
openbare natuurlijke zwemgelegenheden. De omvang kent financieel gezien een bodem-
bedrag van € 25.000,- en een plafondbedrag van € 32.000,- per jaar (exclusief eventuele 
indexaties).
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42968200 Maszyny wydające artykuły toaletowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33711900 Mydło 33770000 Artykuły higieniczne z papieru
Opcje: 
Opis opcji: -

Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Westland

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 01/08/2030

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: De te sluiten Overeenkomst vangt aan op 1 augustus 2024 en eindigt 
op 1 augustus 2030. Er bestaan opties tot verlenging van maximaal vier (4) maal twaalf (12) 
maanden.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



173050-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: A - Prijs
Opis: Zie beschrijvend document.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 35

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: B - Kwaliteit
Opis: Zie beschrijvend document.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 65

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 28/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330114

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330114
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: gemeente Westland - Rechtbank Den Haag
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: gemeente Westland - Team Inkoop gemeente Westland
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: gemeente 
Westland

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330114
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330114


173050-2024 Page 4/5

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: gemeente Westland - Team 
Inkoop gemeente Westland

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: gemeente Westland
Numer rejestracyjny: 522098722
Adres pocztowy: Verdilaan 7
Miejscowość: Naaldwijk
Kod pocztowy: 2671 VW
Podpodział krajowy (NUTS): Delft en Westland (NL333)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Bob de Waard
E-mail: inkoop@gemeentewestland.nl
Telefon: +31 140174
Faks: +31 174673600
Adres strony internetowej: http://www.140174.nl
Profil nabywcy: http://www.140174.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Rechtbank Den Haag
Adres pocztowy: Prins Clauslaan 60  
Miejscowość: Den Haag
Kod pocztowy: 2595 AJ
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Rechtbank Den Haag
E-mail: info.gerechtshofdenhaag@rechtspraak.nl
Telefon: +31 883622200
Adres strony internetowej: http://www.rechtspraak.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Team Inkoop gemeente Westland
Miejscowość: Naaldwijk
Podpodział krajowy (NUTS): Delft en Westland (NL333)
Kraj: Niderlandy
E-mail: inkoop@gemeentewestland.nl
Adres strony internetowej: http://www.gemeentewestland.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Team Inkoop gemeente Westland
Miejscowość: Naaldwijk
Podpodział krajowy (NUTS): Delft en Westland (NL333)
Kraj: Niderlandy
E-mail: inkoop@gemeentewestland.nl
Adres strony internetowej: http://www.gemeentewestland.nl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:inkoop@gemeentewestland.nl
http://www.140174.nl
http://www.140174.nl
mailto:info.gerechtshofdenhaag@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:inkoop@gemeentewestland.nl
http://www.gemeentewestland.nl
mailto:inkoop@gemeentewestland.nl
http://www.gemeentewestland.nl


173050-2024 Page 5/5

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 44a82dc0-cb3d-4b27-a296-
d11bef839e07-01

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Er is een tweede nota van inlichtingen toegevoegd aan de planning.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 44a82dc0-cb3d-4b27-a296-d11bef839e07  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2024 15:05:12 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 173050-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024


